
YOH! -tiedote toukokuu 2025  

YOH! -tiedote on Yhteisöllisen Opiskeluhuolto Hankkeen tiedote työskentelyn 
etenemisestä. Tämä on hankkeen viimeinen tiedote. Hanke päättyy heinäkuussa 2025. 

 

Mitä hankkeesta jää? 

Toivomme, että hankkeesta jää reilusti kokemuksia siitä, että olemme saaneet yhdessä 
yhteistyössä kehitettyä ja tasalaatuistettua kuopiolaista yhteisöllistä 
opiskeluhuoltotyötä.  

Konkreettisena tuotoksena käyttöön jää tunnejaturvataitokello.kuopio.fi -sivuston  
Yhteisöllinen opiskeluhuolto -materiaalit.  

Ja uusimpana siellä: 

 Oppilaan, opiskelijan poissaolot - Perhekeskus tukee -materiaali. 

Palautekyselyt oppilaille tai opiskelijoille sekä huoltajille arviointityön tueksi 

Kehittämispäivä 13.5.2025 

Yhteisöllisen opiskeluhuollon kehittämispäivä opiskeluhuoltoryhmille oli onnistunut. 
Osallistujia oli reilusti yli sata. Kiitos kaikille mukana olleille. Erityiskiitos meidän 
huikeille puhujille; Markelle, Lauralle, Sannalle, Riialle sekä oppilaille, opiskelijalle ja 
huoltajille! 

 

 

https://tunnejaturvataitokello.kuopio.fi/yhteisollinen-opiskeluhuolto/
https://tunnejaturvataitokello.kuopio.fi/yhteisollinen-opiskeluhuolto/lisamateriaaleja/oppilaan-opiskelijan-poissaolot-perhekeskus-tukee/
https://tunnejaturvataitokello.kuopio.fi/yhteisollinen-opiskeluhuolto/opiskeluhuollon-kokonaisuus/opiskeluhuollon-koulukohtainen-arviointi/


YOH! - Yhteisöllisen opiskeluhuollon kehittämishankkeen 2023-2025 
palautekyselystä 

Palautetta pyydettiin hankkeen kanssa yhteistyötä tehneiltä tahoilta. Tätä kirjoittaessa 
palautekysely on auki vielä muutaman päivän. Tässä kohtaa palautekyselyyn 
vastanneita oli 53.  

Muutama nosto palautekyselystä.  

Hankkeen tapahtumat, koulutukset ja materiaalit ovat auttaneet kehittämään yhteisöllistä 
opiskeluhuoltotyötä. 

4.00 

Onko tieto yhteisöllisestä opiskeluhuoltotyöstä lisääntynyt hankkeen myötä? 4.02 

Montako tähteä antaisit hankkeelle yhteisöllisen opiskeluhuollon kehittämisestä? 4.26 
Asteikko 1-5 tähteä (1 tähti = vähän, 5 tähteä = paljon).   
 

“Hanke on tuonut konkreettisia toimia kouluun, joka lisännyt yhteisöllisyyttä koko kouluyhteisössä. 
Paljon materiaalia mitä voi hyödyntää.” 

“Tämä on selkeyttänyt toimintatapoja ja käsitteiden käyttöä omassa työssä yksilö- ja yhteisötasolla. 
Tämä antaa potkua ja selkänojaa käyttää aikaa ja resursseja yhteisöllisyyden eteen kaiken muun 
koulutyön kanssa!” 

“Hankkeen myötä yhteisöllinen opiskeluhuoltotyö on mennyt paljon eteenpäin. Hanke ollut merkittävä ja 
vaikka hanke loppuu, niin hankkeen merkitys ei unohdu.” 

“Hankkeen myötä saimme rakennettua koululle opiskeluhuollon vuosikellon ja pääsimme kokeilemaan 
uusia rakenteita (esim. ns. arkiOHR työskentely), jotka toivottavasti parantavat palveluita ja lisää 
yhteisöllisyyttä. Vuosikello on hyvä runko vuoden suunnittelulle sekä tekee opiskeluhuoltotyötä 
näkyväksi. Selkeät esimerkit vuosikellosta, rooleista ja työskentelystä auttoivat paljon. Koen, että 
saimme koulullemme konkreettisia parannuksia hankkeen myötä. Koulutukset olivat myös hyödyllisiä ja 
sisällöllisesti hyvin suunniteltuja.” 

“Hankkeella on ollut selvä tavoite ja päämäärä ja olette tehneet konkreettista työtä sen eteen.” 

“Tämä tulee sisäistymään toimintakulttuurimme.” 

 

Lämmin kiitos kaikille teille kehittämistyössä vuosina 2023-2025 
mukana olleille. Oli ilo! 

 

Tarja ja Saara 

 

 


